2

[image: image1.wmf]
ГОРОДСКАЯ ДУМА

городА южно-сахалинскА

от «16» октября 2013 года
№ 925/54-13-4

РЕШЕНИЕ
Овнесении изменений в решение городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 26.09.2012
№ 654/40-12-4 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2013 год»
В соответствии со статьями 16, 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 26, 56 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 29.02.2012 № 523/34-12-4 «О порядке приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 26.09.2012
№ 654/40-12-4 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2013 год» следующие изменения:

1) Раздел 1 «Нежилые здания, помещения» Приложения дополнить пунктом34 следующего содержания:
	№

п/п

	Наименование объекта или предприятия

	Адрес
	Год

постройки
	Площадь

кв.м
	Ост.балансовая стоимость

(тыс.руб.)
	Раздел реестра по виду пользо-вания/обре-менения

	улица
	дом

	34.
	Нежилое помещение, встроенное в жилом доме,

1 этаж
	проезд Спортивный
	13а
	1986
	232,1
	439,8
	Казна/

аренда ООО «Сахали-нскаяМедици-нская помощь»

2)В Разделе 1 «Нежилые здания, помещения» Приложения строку «Итого по Разделу 1» изложить в следующей редакции:

	Итого по разделу 1
	9 231,6
	18 468,2

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.)
Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев